
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31 октября 2013 года                       №  507 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
сотрудников Рыбинского  МУ МВД России 
 

 
В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 

района от 21.02.2013 г. № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального 
совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 23 Устава 
Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района за особые заслуги в обеспечении законности, правопорядка, 
безопасности на территории Рыбинского муниципального района и в связи с 
профессиональным праздником «День сотрудника ОВД»: 

 – Бабыкина Артёма Николаевича – капитана полиции, участкового 
уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних отдела полиции «Мариевка» Рыбинского МУ МВД России; 

 - Балуева Николая Викторовича - старшего лейтенанта внутренней службы, 
инспектора отдела по работе с личным составом  Рыбинского МУ МВД России; 

 - Кундрат Татьяну Сергеевну – старшего сержанта полиции полицейского взвода 
(комендантского) по охране объектов органов внутренних дел Рыбинского МУ МВД 
России; 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района          М.А. Качков 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 31 октября 2013 года                       №  507

